
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 11:41:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:55.140 00:00:00.570 00:00:00.771 00:00:57.380  75,08

 2 00:00:55.322 00:00:00.752 00:00:00.953 00:01:52.702  74,83

 3 00:00:55.224 00:00:00.654 00:00:00.855 00:02:47.926  74,97

 4 00:00:55.351 00:00:00.781 00:00:00.982 00:03:43.277  74,80

 5 00:00:54.570 00:00:00.000 00:00:00.201 00:04:37.847  75,87

 6 00:00:55.332 00:00:00.762 00:00:00.963 00:05:33.179  74,82

 7 00:00:55.157 00:00:00.587 00:00:00.788 00:06:28.336  75,06

 8 00:00:55.374 00:00:00.804 00:00:01.005 00:07:23.710  74,76

 9 00:00:55.789 00:00:01.219 00:00:01.420 00:08:19.499  74,21

 10 00:00:55.283 00:00:00.713 00:00:00.914 00:09:14.782  74,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.570

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:55.620 00:00:00.607 00:00:01.251 00:00:56.192  74,43

 2 00:00:56.080 00:00:01.067 00:00:01.711 00:01:52.272  73,82

 3 00:01:01.904 00:00:06.891 00:00:07.535 00:02:54.176  66,88

 4 00:00:55.234 00:00:00.221 00:00:00.865 00:03:49.410  74,95

 5 00:00:55.013 00:00:00.000 00:00:00.644 00:04:44.423  75,25

 6 00:00:55.840 00:00:00.827 00:00:01.471 00:05:40.263  74,14

 7 00:00:55.554 00:00:00.541 00:00:01.185 00:06:35.817  74,52

 8 00:00:55.331 00:00:00.318 00:00:00.962 00:07:31.148  74,82

 9 00:00:55.413 00:00:00.400 00:00:01.044 00:08:26.561  74,71

 10 00:00:55.499 00:00:00.486 00:00:01.130 00:09:22.060  74,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.013

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:55.733 00:00:01.145 00:00:01.364 00:00:57.692  74,28

 2 00:00:55.486 00:00:00.898 00:00:01.117 00:01:53.178  74,61

 3 00:00:55.032 00:00:00.444 00:00:00.663 00:02:48.210  75,23

 4 00:00:55.253 00:00:00.665 00:00:00.884 00:03:43.463  74,93

 5 00:00:54.588 00:00:00.000 00:00:00.219 00:04:38.051  75,84

 6 00:00:55.512 00:00:00.924 00:00:01.143 00:05:33.563  74,58

 7 00:00:55.335 00:00:00.747 00:00:00.966 00:06:28.898  74,82

 8 00:00:55.776 00:00:01.188 00:00:01.407 00:07:24.674  74,23

 9 00:00:55.016 00:00:00.428 00:00:00.647 00:08:19.690  75,25

 10 00:00:55.273 00:00:00.685 00:00:00.904 00:09:14.963  74,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.588

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.323 00:00:00.479 00:00:01.954 00:00:58.481  73,50

 2 00:00:56.215 00:00:00.371 00:00:01.846 00:01:54.696  73,65

 3 00:00:56.236 00:00:00.392 00:00:01.867 00:02:50.932  73,62

 4 00:00:56.465 00:00:00.621 00:00:02.096 00:03:47.397  73,32

 5 00:00:56.833 00:00:00.989 00:00:02.464 00:04:44.230  72,85

 6 00:00:55.844 00:00:00.000 00:00:01.475 00:05:40.074  74,14

 7 00:00:56.587 00:00:00.743 00:00:02.218 00:06:36.661  73,16

 8 00:00:56.592 00:00:00.748 00:00:02.223 00:07:33.253  73,16

 9 00:00:56.495 00:00:00.651 00:00:02.126 00:08:29.748  73,28

 10 00:00:56.863 00:00:01.019 00:00:02.494 00:09:26.611  72,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.844

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO BASSO  1 00:00:55.654 00:00:00.849 00:00:01.285 00:00:57.196  74,39

 2 00:00:55.147 00:00:00.342 00:00:00.778 00:01:52.343  75,07

 3 00:00:55.333 00:00:00.528 00:00:00.964 00:02:47.676  74,82

 4 00:00:56.923 00:00:02.118 00:00:02.554 00:03:44.599  72,73

 5 00:00:55.386 00:00:00.581 00:00:01.017 00:04:39.985  74,75

 6 00:00:54.805 00:00:00.000 00:00:00.436 00:05:34.790  75,54

 7 00:00:54.924 00:00:00.119 00:00:00.555 00:06:29.714  75,38

 8 00:00:55.313 00:00:00.508 00:00:00.944 00:07:25.027  74,85

 9 00:00:55.267 00:00:00.462 00:00:00.898 00:08:20.294  74,91

 10 00:00:56.060 00:00:01.255 00:00:01.691 00:09:16.354  73,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.805

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.582 00:00:00.497 00:00:01.213 00:00:56.371  74,48

 2 00:00:55.470 00:00:00.385 00:00:01.101 00:01:51.841  74,63

 3 00:00:55.388 00:00:00.303 00:00:01.019 00:02:47.229  74,75

 4 00:00:55.342 00:00:00.257 00:00:00.973 00:03:42.571  74,81

 5 00:00:55.085 00:00:00.000 00:00:00.716 00:04:37.656  75,16

 6 00:00:55.339 00:00:00.254 00:00:00.970 00:05:32.995  74,81

 7 00:00:55.135 00:00:00.050 00:00:00.766 00:06:28.130  75,09

 8 00:00:56.373 00:00:01.288 00:00:02.004 00:07:24.503  73,44

 9 00:00:55.383 00:00:00.298 00:00:01.014 00:08:19.886  74,75

 10 00:00:55.711 00:00:00.626 00:00:01.342 00:09:15.597  74,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.085

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:54.684 00:00:00.315 00:00:00.315 00:00:54.684  75,71

 2 00:00:54.641 00:00:00.272 00:00:00.272 00:01:49.325  75,77

 3 00:00:54.406 00:00:00.037 00:00:00.037 00:02:43.731  76,09

 4 00:00:54.639 00:00:00.270 00:00:00.270 00:03:38.370  75,77

 5 00:00:54.595 00:00:00.226 00:00:00.226 00:04:32.965  75,83

 6 00:00:54.415 00:00:00.046 00:00:00.046 00:05:27.380  76,08

 7 00:00:54.580 00:00:00.211 00:00:00.211 00:06:21.960  75,85

 8 00:00:54.369 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:16.329  76,15

 9 00:00:54.457 00:00:00.088 00:00:00.088 00:08:10.786  76,02

 10 00:00:54.510 00:00:00.141 00:00:00.141 00:09:05.296  75,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.369

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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